
Name: TBESF 6. TEKERLEKLİ SANDALYE DANS SPORU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI - 2023 - İZMİR

Event: Men's Single Freestyle program Class 2, 7 participants

Date: 08.07.2023

Number Athlete Region/City Total Rank

18 hüseyin ayyıldız KÜT 17.946 1

16 abdül kadir ünal ANT 17.255 2

24 mehmet arık İZM 17.115 3

35 ömer talha yürümez KÜT 16.744 4

40 emre alaz KÜT 14.886 5

42 caner türkseven İZM 14.549 6

39 sinan tiryaki İZM 13.530 7
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Dance: Freestyle

Number Athlete Region/City TS MCP DL Total Result Rank

18 hüseyin ayyıldız KÜT 7.425 6.650 1.275 17.946 17.946 1

16 abdül kadir ünal ANT 7.300 6.925 1.213 17.255 17.255 2

24 mehmet arık İZM 7.175 6.650 1.238 17.115 17.115 3

35 ömer talha yürümez KÜT 6.875 6.650 1.238 16.744 16.744 4

40 emre alaz KÜT 6.500 6.300 1.163 14.886 14.886 5

42 caner türkseven İZM 6.625 6.160 1.138 14.549 14.549 6

39 sinan tiryaki İZM 6.375 5.925 1.100 13.530 13.530 7

Adjudicators:

A: ahmet kıldıran B: devrim kıvanç C: ersin evren D: gülten sıktaş E: irfan cimşit F: osman ertöz G: fatma özge seçilmiş
H: ülkü rukiye tezcan J: yeşim şahin eryiğit
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Dance: Freestyle

Number
TS MCP DL

A B C E G J Total A C D E F H Total B D F G H J Total

18 6.5 8.5 6.9 8 8 6.8 7.425 6 6.8 6.8 7 5.9 7 6.650 1.4 1.2 1.25 1.25 1.5 1.2 1.275

16 6.5 8.2 7 8 7.5 6.7 7.300 6.5 7.2 6.9 7.6 5.8 7.1 6.925 1.25 1.2 1.2 1.1 1.5 1.2 1.213

24 6 7.9 7.2 7.6 7 6.9 7.175 6 7 6.9 6.8 6 6.9 6.650 1.25 1.15 1.3 1.05 1.5 1.25 1.238

35 6 8.2 6.2 7.3 8 5.6 6.875 6.5 6.7 6.9 6.5 5.9 6.9 6.650 1.25 1.2 1.25 1.25 1.4 1.2 1.238

40 6 8 6 7 7 5.6 6.500 6.5 6.5 6 6.7 5.4 6.2 6.300 1.25 1.1 1.1 1.15 1.45 1.15 1.163

42 5.5 7 6.9 7 6.5 6.1 6.625 5.5 7 5.6 7.6 5.7 5.8 6.160 1.1 1.05 1.2 1 1.25 1.2 1.138

39 5.5 7 6 7 7 5.5 6.375 6 6.3 6 7.2 5.4 5.2 5.925 1.1 1.1 1.1 1 1.1 1.15 1.100

Online KV System Developed by Oleg Khvostikov & Konstantin Vasilev © 2020-2023


